
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
Градска управа за комуналне послове 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку  
Број: III-352-4/19-9 
Дана: 08.03.2019. године 
НОВИ САД 

 
На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку услуга – уклањање графита са фасада јавних 
зграда и споменика, јавнa набавкa број 1.2.9/2019, дана 08.03.2019. године је сачинила  

 
 

 I ИЗМЕНE  
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УКЛАЊАЊЕ ГРАФИТА СА 

ФАСАДА ЈАВНИХ ЗГРАДА И СПОМЕНИКА 
јавна набавка број 1.2.9/2019 

 
I 
 

У конкурсној документацији за јавну набавку услуга – уклањање графита са фасада јавних 

зграда и споменика, јавнa набавкa број 1.2.9/2019, у делу: „5 . УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО 

ДА САЧИНЕ ПОНУДУ“ у тачки: „5.17. ПОДНОШЕЊЕ ЗАХТЕВА ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА“, став 3, мења 

се и гласи: 

„Захтев за заштиту права којим се оспорава врста поступка, садржина позива за подношење 

понуда или конкурсне документације сматраће се благовременим ако је примљен од стране 

Наручиоца најкасније седам дана пре истека рока за подношење понуда, без обзира на начин 

достављања и уколико је подносилац захтева, у складу са чланом 63. cтав 2. Закона, указао 

Наручиоцу на евентуалне недостатке и неправилности, а Наручилац исте није отклонио.“ 

Став 5, мења се и гласи: 

„После доношења одлуке о додели уговора или одлуке о обустави поступка, рок за подношење 

захтева за заштиту права је десет дана од дана објављивање одлуке на Порталу јавних набавки.“ 

        
II 
 

 У свему осталом Конкурсна документација за јавну набавку услуга – уклањање графита са 
фасада јавних зграда и споменика, јавнa набавкa број 1.2.9/2019 остаје непромењена. 
 

 III 
 

Ове I ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА-УКЛАЊАЊЕ 
ГРАФИТА СА ФАСАДА ЈАВНИХ ЗГРАДА И СПОМЕНИКА, јавна набавка број 1.2.9/2019, чине 
саставни део КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ објављене на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Наручиоца.  

                                       
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ    


